
御来賓各位

令和 2年3月 16日

宮城県白石高等学校

校長脇坂晴久

（公印省略）

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る入学式の変更について（お知らせ）．

孟春の候 皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，今般国内における新型コロナウイルスの感染拡大を受けて，本校では防止のた

め，令和 2年4月8日（水曜日）に高校課程・専攻科看護科第 11回入学式を挙行する

にあたり，高校課程は入学生とその保護者のみ、専攻科看護科は入学生のみの参加と

し，御来賓の皆様にはご案内を差し上げるのを控えさせていただくこととなりました。

本来であれば出席していただき，新入生を祝福していただくところではございます

が，何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

連絡先

宮城県白石高等学校

総務部大槻雅樹

TEL 0224-25-3154 

FAX 0224-25-3155 


